
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(46 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
7 листопада 2023 року                                             № 3091 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд  гр. Шевчуку О.П.,          
гр. Шевчуку В.П. 
 
 

   Розглянувши заяву гр. Шевчука Олександра Петровича, гр. Шевчука Віталія 
Петровича, від 19.10.2023 про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 118, 121, підпунктом 5 пункту 27 розділу X «Перехідні 
положення» Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Шевчуку Олександру Петровичу, гр. Шевчуку 

Віталію Петровичу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
орієнтовною площею 0,25 га для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд за рахунок земель, що перебували у 
власності спадкодавця Шевчука Петра Йосиповича, відповідно до рішення 
Пугачівської сільської ради від 24.03.1994 № 62.   



2 
 

 Земельна ділянка розташована в межах с. Новини, вул. Центральна, 14 на 
території Млинівської селищної ради. 

 
2. Рекомендувати гр. Шевчуку Олександру Петровичу, гр. Шевчуку 

Віталію Петровичу звернутися до проектної організації для проведення робіт із 
землеустрою щодо виготовлення технічної документації. 
         Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 


